2.3.1.3.02 Productos agrícolas 13,704.27

2.3.3.2.01 Papel y cartón 479.99

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 4,785.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 869.99

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 4,014.94

Total 222,129.11

**Doscientos veintidos  mil ciento veintinueve con 11/100 (222,129.11)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0210.01.0002.1287-Versión 1 222,129.11

Monto de Compromiso
11/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101723289 Supermercado Caribe, SRL 222,129.11

Total 222,129.11

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: